CÔNG TY CỔ PHẦN XNK SỮA VÀ
DINH DƯỠNG QUỐC TẾ NATRUMAX

--------------------
Số: 0405/TB-NTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------

THÔNG BÁO
(V/v: Chương trình Khuyến mại “Bốc thăm trúng thưởng”)

Kính gửi: Quý Khách hàng và Quý Đối tác!

Thay lời tri ân đến tất cả khách hàng đã tin tưởng và ủng hộ các sản phẩm thương hiệu
Natrumax, Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu sữa và dinh dưỡng Quốc tế Natrumax gửi tặng
Quý Khách hàng chương trình Khuyến mại bốc thăm trúng thưởng “5 Năm chất lượng vàng
– Mua Natrumax nhận quà sang”.
Bên cạnh việc tìm ra chủ nhân của chiếc ô tô Vinfast VF5 cùng các giải thưởng theo thể lệ
chương trình, khách hàng tham dự lễ bốc thăm còn có cơ hội nhận được rất nhiều phần quà giá
trị khác, cụ thể như sau:
1. Đối tượng áp dụng:

Tất cả Khách hàng tiêu dùng mua sản phẩm Natrumax trên toàn quốc.
2. Chương trình quay thưởng

Chương trình Thời gian tổ chức

Rồng Vàng Bốc thăm theo tháng/quý

Thần Tài Bốc thăm theo năm (Dự kiến tổ chức vào tháng 06/2025)

3. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình

3.1. Cách thức nhận phiếu
Quý NPP, Tổng đại lý, Chi nhánh, Shop (Quý đối tác) nhập hàng từ Công ty hoặc thông
qua NPP sẽ nhận được phiếu bốc thăm trúng thưởng được đánh mã số ngẫu nhiên và
có đóng dấu của Công ty.
- Mỗi 01 thùng sản phẩm của thương hiệu Natrumax bao gồm: Sữa bột, sữa nước, café,

bột ăn dặm, ngũ cốc, sữa hạt, Genumil, nước kiềm sẽ được nhận 01 phiếu BTTT.
- 01 Máy lọc nước Ion kiềm Hydrogen Natrumax sẽ nhận được 40 phiếu BTTT.
Quý đối tác sẽ triển khai chương trình này tới người tiêu dùng như trên.

3.2. Thời gian diễn ra chương trình
Các đơn hàng Quý đối tác lên đơn bắt đầu từ ngày 20/04/2024 được áp dụng chương
trình trên.

3.3. Hình thức quay thưởng
Trước 01 tuần diễn ra chương trình quay bốc thăm trúng thưởng, Công ty sẽ thông báo
trên Fanpage và Webside chính thức của Natrumax. Công ty sẽ tổ chức chương trình
livestream trực tiếp để tìm ra những khách hàng may mắn trúng thưởng. Phiếu BTTT đã
may mắn trúng thưởng ở chương trình trước sẽ không được tham dự ở chương trình BTTT
lần sau.

3.4. Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng
- Phiếu trúng thưởng không có giá trị quy đổi thành tiền mặt hay hiện vật có giá trị

tương đương.
- Phiếu trúng thưởng hợp lệ được in theo mẫu và có đóng dấu công ty;

- Phiếu phải còn nguyên vẹn, không rách, không chắp vá, không nhòe chữ, không
chỉnh sửa và phải điền đầy đủ thông tin.

- Giải thưởng chưa bao gồm thuế, chi phí vận chuyển và các chi phí khác;

3.5. Cách thức và thủ tục trao thưởng
- Cách thức tham gia:

 Khách hàng mua hàng dòng sản phẩm Natrumax có Bill mua hàng của
shop/Chi nhánh/Cửa hàng chính thức của Natrumax

 Nhận phiếu bốc thăm trúng thưởng và Quét mã QR trên phiếu bốc thăm và
điền đầy đủ thông tin để kích hoạt Phiếu Bốc thăm trúng thưởng mới được
coi là hợp lệ.

- Thủ tục trao thưởng: Khách hàng sau khi thắng giải bốc thăm sẽ gửi thông tin về
cho NPP, Chi nhánh, Đại lý hoặc Shop khách hàng trực tiếp mua hàng hoặc gửi về
Fanpage chính thức của Natrumax để xác nhận giải thưởng mình nhận được:
 Phiếu bốc thăm trúng thưởng có mã số trùng với mã số quay thưởng mà

Natrumax công bố.
 Đúng với Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng ở khoản 3.4 mục 3
 Khách hàng không được ủy quyền cho người khác nhận thay

- Thời hạn kết thúc trao thưởng: Sau 15 ngày kể từ ngày kết thúc chương trình Quay
số kỳ đó, nếu Khách hàng không gửi thông tin nhận thưởng thì kết quả trúng thưởng
sẽ bị hủy bỏ và giải thưởng sẽ được xử lý theo quy định.

- Trách nhiệm của khách hàng trúng thưởng đối với chi phí phát sinh khi nhận
thưởng, thuế thu nhập không thường xuyên: Khách hàng nhận thưởng phải chịu thuế
thu nhập cá nhân và kê khai, nộp thuế theo quy định (nếu có)

3.6. Các quy định khác
- Trong trường hợp xảy ra khiếu nại liên quan đến Chương trình “Bốc thăm trúng

thưởng” này, Công ty có trách nhiệm tự giải quyết các khiếu nại một cách thỏa đáng
nhất cho Khách hàng. Nếu trong quá trình giải quyết các khiếu nại mà vẫn chưa đạt
được sự thống nhất của Hai Bên thì sẽ được xử lý theo quy định của pháp luật Việt
Nam. Phiếu BTTT sau khi cty nhận về sẽ được đem đi cơ quan giám định để ktra
phiếu

- Công ty được phép sử dụng hình ảnh, thông tin của Khách hàng trúng thưởng vào các
hoạt động quảng cáo, truyền thông liên quan đến hoạt động của Công ty.

- Công ty có trách nhiệm lưu giữ bằng chứng xác định trúng thưởng, biên bản bốc thăm
và trao thưởng để phục vụ công tác quản lý của cơ quan quản lý Nhà nước về khuyến
mại.

Mọi thông tin chi tiết và giải đáp thắc mắc vui lòng liên hệ Chuyên viên kinh doanh phụ trách
khu vực để nắm bắt thông tin của chương trình.
Natrumax trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Ban lãnh đạo (để báo cáo);
- Bộ phận Kinh doanh (để thực hiện);
- Bộ phận kế toán (Để hỗ trợ);
- Lưu VP

Hải Dương, ngày 03 tháng 05 năm 2024

CÔNG TY CỔ PHẦN XNK SỮA VÀ
DINH DƯỠNG QUỐC TẾ NATRUMAX

Nguyễn Mai